福建省住房和城乡建设厅文件
闽建住[2009]25号
福建省住房和城乡建设厅关于
公布2008-2009年福建省优秀廉租住房设计方案的通知
各设区市建设局、房管局，厦门市国土资源与房产管理局：
　　按照省厅《关于推荐优秀廉租住房设计方案的通知》（闽建住[2009]16号），我厅组织各设区市建设局推荐2008-2009年在建廉租住房优秀设计方案，并对推荐的24个廉租住房设计方案进行评选，共评出厦门市高林居住区等7个设计方案为福建省优秀廉租住房设计方案。现将2008-2009年福建省优秀廉租住房设计方案名单予以公布（详见附件），并就有关事项通知如下：
　　一、对获得本次优秀廉租住房设计方案的主要设计人员，所在单位应将其业绩记入本人技术档案，作为专业技术职务申报评审和晋级的依据并可予以表彰和奖励。
　　二、为了缩短廉租住房设计周期，加快建设进度，我厅组织编印了《福建省2008-2009廉租住房设计方案选集》，供建设单位选用。建设单位如果拟选择某个方案，请直接与该方案的设计单位联系。
　　三、希望设计单位再接再厉，鼓励广大工程设计人员创作出更多经济、适用、美观的廉租住房设计成果，为提高我省廉租住房设计水平，加快解决城市低收入家庭住房困难问题作出新贡献。
　　附件：2008-2009年福建省优秀廉租住房设计方案名单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省住房和城乡建设厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  二〇〇九年十二月十八日
2008-2009年福建省优秀廉租住房设计方案名单
	序号
	项目名称
	设计单位
	主要设计人员

	1
	厦门市高林居住区1-17号楼、3-19号楼
	厦门合道工程设计集团有限公司
	黄琰、苏志斌、陶建、李明、

林金丹

	2
	福州市东山新苑(一期)廉租房建设工程4号楼
	福州市建筑设计院
	张友芗、张自敬、张晶、黄锦钊、

孙秋月

	3
	建宁县廉租房建设项目

5号楼
	福建省建筑轻纺设计院
	杨建、傅诗涵、郑为胜、陈振华

	4
	宁德市保障性住房金涵小区A区1号楼
	福建省宁德市建筑设计研究院
	卢金胜、李建峰、缪小龙

	5
	周宁县廉租房一期建设工程1号楼
	福建晟业建筑设计有限公司
	吴先德、曾龙平、周寿华

	6
	三明市碧玉小区廉租住房项目4号楼
	三明境景建筑设计有限公司
	张绳景、张善军

	7
	泰宁县戴家坑廉租住房建设项目4号、6号楼
	福州金原建筑设计有限公司
	郑瑞超、严朝春、刘静、林丽花

抄送: 各有关单位。
福建省住房和城乡建设厅             2009年12月18日印发
PAGE
- 2 -